
Erasmus+ programmas 
Pamatdarbība Nr.1 (KA1)

Skolu sektors

Mobility Tool +

Sistēma atskaišu sagatavošanai Erasmus+ 
programmā

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Kas ir Mobility Tool+?

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

• Vienota un integrēta sistēma atskaišu iesniegšanai 
Erasmus+ programmā

• Mobility Tool+ tiešie lietotāji:

Finansējuma saņēmējs

Nacionālā aģentūra

• Mobility Tool+ netiešie lietotāji:

Mobilitāšu dalībnieki



Pieeja Mobility Tool+

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

• Mobility Tool+ darbojas interneta vidē:

https://webgate.ec.europa.eu/eac/mobility/

• Projekta kontaktpersona saņem e-pastu ar 
reģistrēšanās instrukcijām Mobility Tool+ (e-pasts 
tiek ģenerēts automātiski, izmantojot projekta 
pieteikumā norādīto kontaktpersonas e-pastu)

Ja ir kādas izmaiņas kontaktpersonas datos, lūdzu 
informējiet VIAA

• Piekļuve Mobility Tool+ ar ECAS lietotājvārdu un 
paroli 

https://webgate.ec.europa.eu/eac/mobility/


Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Datu ievadīšana sistēmā

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

• Partneru informācijas pārbaude un papildināšana

• Informācija par dalībniekiem to mobilitātēm

• Budžeta informācija

• Dalībnieku atskaišu uzraudzīšana 

• Noslēguma atskaites aizpildīšana un iesniegšana



Projekta pamatinformācija

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Projekta īstenošanā iesaistītās organizācijas

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Kontaktinformācija

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

• MT+ var pievienot jaunu kontaktpersonu, ja nepieciešams, un ļaut tai 
pieeju MT+ (jāatzīmē «Access to Project»). 

• Jaunā kontaktpersona saņems e-pastu ar reģistrēšanās instrukcijām



Organizācijas un kontakti

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

• Ja mainās finansējuma saņēmēja organizācijas dati 
(adrese, nosaukums u.c.), izmaiņas jāievada URF 
dalībnieku portālā (vietnē, kur reģistrējāt 
organizācijas PIC kodu)

• Par jebkurām izmaiņām, kas saistītas ar 
finansējuma saņēmēja organizācijas, 
kontaktpersonas u.c. datu izmaiņām, jāinformē 
VIAA



Mobilitātes pievienošana

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Dati par mobilitāti (I)

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Dati par mobilitāti (II)

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Dati par mobilitāti (III)

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Budžets

• Būs redzams apstiprinātais budžets, apgūtais 
finansējums un apstiprinātais finansējums pret 
apgūto (procentuāli)

• MT+ automātiski aprēķinās iztērēto finansējumu 
balstoties uz ievadītajiem datiem par īstenotajām 
aktivitātēm un mobilitātēm

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Budžets

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Atskaites

Mobilitātes dalībnieka atskaite:

• Finansējuma saņēmējs (projekta īstenotājs) PIRMS MOBILITĀTES 
ievada datus par mobilitāti un dalībnieku MT+

• Sistēma pēc mobilitātes beigām automātiski nosūta e-pastu 
dalībniekam par dalībnieka atskaites aizpildīšanu

• Dalībnieks aizpilda atskaiti, izmantojot EU Survey platformu, un 
iesniedz to tiešsaistē

• Iesniegtā atskaite būs pieejama MT+ .pdf formātā

• Kontaktpersona uzrauga dalībnieka atskaites iesniegšanas procesu un 
redz atskaites statusu

• Dalībnieka atskaite sastāv no saturiskiem jautājumiem, par 
finansējumu dalībnieks šajā atskaitē neatskaitās

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Atskaites

• Katru dalībnieka atskaiti var atvērt arī atsevišķi

• Projekta noslēguma atskaite jāiesniedz tiešsaistē, 
aizpildot elektronisku atskaites veidlapu, kas būs 
pieejama sadaļā «Reports»

Rīga, 2015.gada 10.decembrī



Vadlīnijas par Mobility Tool+ lietošanu ir 
publicētas VIAA mājas lapā 

www.viaa.gov.lv sadaļā Erasmus+

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

http://www.viaa.gov.lv/


Jautājumi ?

Sekojiet mūsu aktualitātēm:

• www.erasmusplus.lv

• www.erasmus-plus.lv

• Twitter: @VIAA_LV 

• YouTube: VIAAlv

• Flickr: VIAA konts

• un piesakieties www.viaa.gov.lv mājas lapas 
jaunumu saņemšanai e-pastā

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

http://www.erasmusplus.lv/
http://www.erasmus-plus.lv/
https://twitter.com/VIAA_LV
http://www.youtube.com/user/VIAAlv
http://www.flickr.com/photos/73458727@N06/sets/
http://www.viaa.gov.lv/


Paldies par uzmanību!

Lai veicas!

Zane Gailīte – Skolu un pieaugušo mobilitātes nodaļas vadītāja, 

t.67359071, e-pasts: zane.gailite@viaa.gov.lv

Rīga, 2015.gada 10.decembrī

mailto:zane.gailite@viaa.gov.lv

